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Krisztussal jjárni, sszolgálva vvárni!

Európai Lelkészkonferencia

Dalfsen, HHollandia –– DDeBron KKersztény
Konferenciai KKözpont aadott hhelyet aa hhar-
madik EEurópai LLelkészkonferenciának,
szeptember 111–15. kközött, aa TTraszeuró-
pai DDivízió ((TED) LLelkészi OOsztályának
szervezésében. 228 oországból, 8821 llelkész
és llelkészfeleség vvett rrészt aa ttovábbkép-
zésen, aamire 338 eelõadót hhívtak aa sszerve-
zõk, 114 kkülönbözõ oországból. AA MMagyar
Unió llelkészeinek éés llelkészfeleségeinek
többsége iis jjelen vvolt. 

A nemzetközi lelkészkonferenciát hagyo-
mányosan a Generál Konferencia szervezte,
az ötévenkénti plénum ülései elõtt néhány
nappal. A lelkészek számának növekedése és
az utazási költségek emelkedése tette szük-
ségessé, hogy minden divízió külön szer-
vezze meg a programot.  

Minden napnak külön témája volt,
Mikeás 6:8 alapján – „igazságot cselekedjél,
szeressed az irgalmasságot, és hogy alá-
zatosan járj a te Isteneddel”. Mindezt a
TED „Növekedjünk együtt!” mottója fûzte
egységes egésszé. 

Az elsõ este az egyházon belüli külön-
bözõségek elismerésérõl és megértésérõl
szóltak a szakmai elõadások. Az egyházon
belüli különbözõségeknek nemcsak hagyo-
mányos (nyelvi, kulturális, formai, isten-
tiszteleti formákból adódó), hanem teológiai
okai is vannak. Míg az elõbbiek szükségsze-

rûek és gazdagítják a közösséget, addig az
utóbbiakban erõfeszítéseket kell tenni az
egység megteremtésére. 

A plenáris elõadások további témái
voltak – felhatalmazó vezetés, család, egy-
házfegyelem, sáfárság, ifjúság és egyház.
Lelkesítõ, biblikus üzenetet hordozó áhíta-
tokkal indult és zárult minden nap. 

A TED stábja mellett az elõadók között
volt: dr. Erich Baumgartner (Andrews Egye-
tem), dr. Jon Dybdahl (Walla Walla College),
Dick Duerksen (Nemzetközi Maranatha
Önkéntes Szolgálat), Roscoe Howard III (az
Észak-amerikai Divízió titkára), Don Mac-
Lafferty, Willie és Elaine Oliver, Ed Reid (az
Észak-amerikai Divízió területérõl).

Két délután 56 különbözõ szekcióülés
közül választhattak a résztvevõk. A délutáni
blokk a missziófesztivállal zárult, amelynek
keretében egyedi missziós módszerek kerül-
tek bemutatásra. A Magyar Unió, a TED
kérésére, a Bibliai Szabadegyetemet mutatta
be. 

Dr. Bertil Wiklander (TED elnök) sze-
rint: „Ez volt a jelenlegi vezetési ciklus leg-
fontosabb rendezvénye. Úgy tekintek a

lelkészekre, mint a helyi

gyülekezetek legfontosabb lelki vezetõire,
ahol semmi nem fog igazán megváltozni az
õ vezetõi munkájuk nélkül. Ezért sokat
imádkoztunk és dolgoztunk azért, hogy
kivételes tapasztalat legyen a lelkészkonfe-
rencia több mindenben: lelki közösség; mai
istentiszteleti formák bemutatása (lelkesítõ,
személyes és bensõséges); teológiai képzés;
szolgálatban, személyes lelki életben való
lelkesítés”. 

Dr. Szilvási András, a Magyar Unió el-
nöke, a lelkészegyesület vezetõje így véle-
kedett: „Nagyon örülök annak, hogy a ma-
gyar lelkészkar többsége élt a lehetõséggel
és részt vett az értekezleten. Továbbra is ta-
nulnunk kell még, hogy a világegyház szol-
gálatában állunk, és a lehetõ legszélesebb
körû tapasztalatokra támaszkodva ered-
ményesebben tölthetjük be a küldetésünket.
Az elõadások színvonala rendkívül kiemel-
kedõ volt; az elõadók évek óta készülhettek
a szolgálatukra, amely a legtöbb esetben a
mély teológiai mondanivaló mellett életsze-
rû és hiteles volt. Külön élmény volt szá-
momra, hogy egész héten nagy hangsúlyt
helyeztek a szervezõk Isten imádatának
megélésére a zene és a közösségi imaalkal-
mak által. A legkiemelkedõbb pillanat a
szombat délelõtti prédikáció és az értekezlet
záró alkalma volt. Isten Lelkének különös
jelenlétét tapasztalhattuk meg.”

ÕFE

Balra ffent: DDick DDuerksen eelõadást ttart.
Balra llent: KKözös úúrvacsorai iistentisztelet.
Jobbra llent: AA ffiatalok ddicsõítõ ccsapata.

(A ffotókat aa ttedMEDIA kkészítette, 
és aazokat hhozzájárulásukkal ttesszük kközzé.)

A kkonferencia mmagyar rrésztvevõi.
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Öröm DDeszken

Deszken hosszú évek óta rokonságból állt
a testvérközösség (12 tag). Ebbõl
kifolyólag nagy örömet jelentett szá-
munkra, amikor 2007. május 26-án,
Szegeden, Chrenkó Zoltán örök szövet-
séget kötött Megváltójával.

Több éve látogatta már gyülekezetün-
ket, hogy lelkileg táplálkozzon és feltöl-
tekezzen. Az életében bekövetkezett
próbák s Jézussal szerzett tapasztalatai

felgyújtották szívében az elsõ szeretet
lángját.

Az istentisztelet és a keresztségi szer-
tartás szolgálatát Kovács László lelkész
végezte a szegedi gyülekezet imater-
mében. Az alkalmat a szegedi és a deszki
tagok szolgálatai tarkították.

Zoltán életére a jó Isten gazdag
áldását kívánjuk, s az igazságban való
örömteli növekedést!

(VGM)

2007. április 28-án a szegedi imaházban
újra megtöltöttük a keresztelõmedencét.
Gyönyörû szombat volt ez a nap mind a
Szegedi, mind a Hódmezõvásárhelyi
Gyülekezet életében, amikor Zsoldosné
Belovai Mária testvérünk – aki már régó-
ta fontolgatta szívében ezt a fontos lépést
– kötött szövetséget az Úrral.

Marika már jó ideje tartotta a kapcso-
latot a vásárhelyi-, és a földeáki
testvérekkel, és igazi, élõ, gyakorlati hitet
szerzett az Úrral. Ezt bizonyítja, hogy az
evangelizációs elõadásokon (melyeket
Faragó József és Kovácsné Bokor Sarolta
lelkészek tartottak), valamint a házi bibli-
akörökön hallott s megértett igazságokat
azonnal hintette családjában, környeze-
tében. Mi is vele együtt örültünk, amikor
gyermekei, rokonai, ismerõsei és barátai
együtt kísérték el és lettek szemtanúi
Marika víz és Lélek általi újjászületése
csodájának.

Énekek, versek és zenei szolgálatok
sora hangzott el. Az igehirdetés és az
alámerítés szolgálatát Faragó József
testvér végezte, aki a Vajdaságból „tért
vissza” ezen alkalomra. Marika keresztsé-
gi felkészítõje Kovácsné Bokor Sarolta
volt. Testvérünk a Hódmezõvásárhelyi
Gyülekezet tagja lesz.

Az Úr áldja meg Marikát a menny
felé vezetõ úton!

B. I.

Keresztség
Nemesvámoson

Róm 8:38-39 verseivel bátorította Ko-
vács-Bíró János azt az öt fiatalt, akik
július 28-án, Nemesvámoson szövetséget

kötöttek Istennel. Életük leg-
fontosabb döntését hozták
meg, és vállalták föl a menny
és a föld elõtt ezen a csodálatos
szombaton. 

A keresztelés szertartását
Kovács-Bíró János végezte. Az
istentiszteletet a nemesvámosi
kórus, a vajdakamarási fúvós-
zenekar és a Fleischer család
szolgálata tette még ünnepélye-
sebbé. Ezen a napon öt fiatallal
lett gazdagabb az Adventista

Egyház. Lakos Anna, Dudás Eszter és
Farkas Lóránt a Nemesvámosi Gyüleke-
zetnek lettek tagjai, míg Albert Éva és
Dinnyés Csaba a Sashalmi Gyülekezet-
nek. Isten gazdag áldását kívánjuk életük-
re és szolgálatukra! 

Cs. A.

Keresztség
Nyírpazonyban

Hálásak vagyunk az Úrnak, hogy Szent-
lelke által ma is munkálkodik az emberi
szívekben, s ennek gyümölcsei már itt e
földön láthatóak. A Nyírpazonyi Gyüle-
kezet 2007. május 12-én ilyen öröm meg-
tapasztalásának a részese volt, amikor a
keresztelendõ-medence ismét megtelt
vízzel, és egy kedves testvérnõ, Szemõk
Valéria szövetséget kötött az Úrral. 

Örömünk még teljesebb lett azáltal,
hogy kedves hozzátartozói, munkatársai,
barátai is szemtanúi lehettek újjászületé-
sének, s így Isten gazdag áldását, szere-
tetét együtt tapasztalhattuk meg. 

A keresztségi szertartás mellett Isten
Igéjét a helyi gyülekezet lelkipásztora,
Szilasi Zoltán testvér hirdette. 

Hálásak vagyunk az Úrnak az Õt di-
csõítõ szolgálatokért is – zenekari
számok, költemények, énekszolgálatok –,
amelyek által közelebb kerülhettünk
Megváltónkhoz.

Az Úr áldását kívánjuk testvérnõnk
életére és szolgálatára egyaránt.

Sz. Z.

Keresztség SSzegeden

KKKKeeeerrrreeeesssszzzzttttssssééééggggeeeekkkk  aaaa  MMMMaaaaggggyyyyaaaarrrr   UUUUnnnniiiióóóó  ggggyyyyüüüülllleeeekkkkeeeezzzzeeeetttteeeeiiiibbbbeeeennnn
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Pünkösd sszele

Egy gyülekezet életében a legszebb ünnepek
egyike a keresztség. A Salgótarjáni Gyüleke-
zet számára öröm, hogy ismét lehetõségünk
volt megtölteni a medencét vízzel. Három
testvérünk – mindhárman hosszabb-rövidebb
vargabetû után, de végre „révbe értek” – meg-
érkezett Krisztushoz. 

Különös szépséget adott az alkalomnak,
hogy Molnár Péterné Márti, Malakona Éva és
dr. Kovács Istvánné Ildikó pünkösd ünnepén
adott választ Isten hívó szavának. A Szentlélek munkálkodása, a szülõk, a gyülekezet
tagjainak imádsága, és a sok bibliatanulmányozás erre a szép ünnepre hozta meg a
gyümölcsét, és mi valamennyien átélhettünk valamit Pünkösd csodájából.

-it- 

Ünnepélyes keresztségi istentiszteletre gyûl-
tünk össze közelrõl és távolról a nyírpazonyi
gyülekezetbe 2007. június 30-án, amikor két
fiatal, Décsei Réka és Décsei Noémi szövet-
séget kötött Megváltójával.

Az Igét Szabó János lelkipásztor nyitotta
meg Kol 2:6-7 versei alapján, majd hitük meg-
vallása után a fiatalok átadták életüket Jézus
Krisztusnak. A bemerítést Szabó János – Décsei Noémit merítette víz alá – és Décsei József
presbiter – leányát, Décsei Rékát merítette víz alá – végezte. Az útravaló igét Décsei József
presbiter szólta a Szentírásból. 

Az ünnepélyt gyönyörû szolgálatok tették még emelkedettebbé.
Décsei József

A Gyömrõi gyülekezetben 2007 tavaszán
kezdõdött az áldássorozat, hála az Úrnak
és Õsz-Farkas Ernõ uniótitkár munkás-
ságának. Az „Isten szolgái vagy Isten ba-
rátai” címû evangelizációs sorozat végén
a fiatalság nagy része eldöntötte, hogy
szövetséget szeretne kötni Istennel. 

Június 9-én megtörtént az elsõ ke-
resztség, ahol Móni és Gábor bemerít-
keztek. Aztán június 30-án követte õket
Zsófi, Orsi, Norbi, Jáfet és Rákoscsabáról
Miron, illetve Farmosról Franciska néni.
Közben augusztus 12-én Lídia és férje
Krisztián nagy küzdelmek árán léphettek
szövetségre az Úrral Erdélyben. Végül
négy lány zárta a sort augusztus 26-án:
Timi, Ági, Zsuzsi és Júlia. 

Mindhárom keresztségnek az isaszegi
kápolna adott helyet. A keresztségi szol-

gálatban Õsz-Farkas Ernõ mellett Simon
István, a gyömrõi körzet lelkésze, illetve
Kormos Tivadar, az Isaszegi Gyülekezet
lelkésze is részt vett. A fentiekben említett
keresztelendõk között Gábor és Tímea
Kormos Tivadar gyermekei, akiket az
édesapa merített alá.

Ez a csoda is azt jelzi, hogy az Úr
Jézus eljövetele közel van. Kívánom,
hogy még nagyon sokan éljék át ezt az
örömöt, és hogy majd együtt ott lehes-
sünk Isten országában!

Bátori Mónika

Keresztség 
a BBalatonban

Nagyon szép keresztségi istentisztelet
volt a Balatonlellei Adventista Konferen-
ciai Központ területén, 2007. augusztus
26-án vasárnap. Mindig nagy öröm,
amikor egy ember szövetséget köt az Úr
Jézus Krisztussal, de még nagyobb öröm,
amikor ezt egy házaspár teszi. Pintér
Zoltán és Pintérné Rakonczai Zsófia
Réka a Siófoki Gyülekezet tagjai lettek.

Az igehirdetés szolgálatát Csongrádi
István hévízi, a bemerítést pedig Petõh
Imre kaposvári lelkész végezte. A vers- és
énekszolgálatokat pécsi, nágocsi, debre-
ceni, kaposvári és fehérgyarmati testvé-
rek látták el. Zeneszolgálatot adott Skul-
téty Rudolf orgonamûvész Budapestrõl.
A siófoki gyülekezet nevében Szabóné
Ringler Irén köszöntötte a fiatalokat.
Útravaló igét Ócsai Sándor lelkésztõl
kaptak az „újjászületett” testvérek.

(Major Józsefné)

Virág Zsuzsanna, Keresztesi Tímea és
Apagyi Enikõ év elején kötöttek szövet-
séget Krisztussal, és lettek a Józsai
Gyülekezet tagjai.                         (M. Jné)

Keresztségek GGyömrõn

„...aki hhiszen éés mmegkeresztelkedik, 
az üüdvözül…”



Nyári táborok
Lovasberényben

Bibliai éés KKézmûves TTábor
Július 30. és augusztus 4. között került megrendezésre Lo-

vasberényben a Bibliai és Kézmûves Tábor 45 gyermek rész-
vételével, akiknek többsége a faluban lakó gyerekek közül került
ki. A programnak a helyi gyülekezeti kisház adott otthont. 

Délelõttönként négy csoportban folytak a bibliai történeteket
feldolgozó foglalkozások, négy tanító vezetésével. A történe-
tekhez kapcsolódó énekeket külön tanító segítségével tanulták
meg a gyerekek, közös program keretében. Délutánonként pedig
ismét négy másik tanító segítségével kézmûves foglalkozások
folytak. Az így elkészült munkákat a
szülõk és az érdeklõdõk egy kiállítás
keretében tekinthették meg szombaton,
amikor a hét folyamán tanultakból is
ízelítõt kaphattak a délelõtti ünnepélyes
program alkalmával.

Országos IIfjúsági éés ZZenei TTábor
Augusztus 5–12. között az Országos

Ifjúsági és Zenei Tábor szervezõi várták a
fiatalokat Lovasberénybe, amelyre 36
énekelni és zenélni szeretõ ifjú érkezett
az ország különbözõ helyeirõl, hogy
képességeiket Isten dicsõségére és em-
bertársik örömére és áldására kamatoz-
tassák. 

A fiatalok a tábori hét végén, pén-
teken este Lovasberényben, szombaton
este pedig Székesfehérvárott adtak jóté-
konysági koncertet.

(Földesi Hajnalka)

Immár másod ízben csodálatos és áldá-
sokban gazdag hetet tölthettünk az „Életet
az Éveknek” program keretén belül
augusztus 29. és szeptember 4. között a
Balatonlellei Konferenciai Központban. 

Fiatalokat megszégyenítõ buzgalom
és lelkesedés jellemezte a program részt-
vevõit. Többen másodjára köszöntötték
egymást, és büszkén mutatták be vendé-
geiket, akik a „Jövõre ugyanitt, de hozz
egy vendéget magaddal!” felhívásra jöt-
tek el. Tavaly 70-en, az idén 140-en vol-
tunk. (Jövõre 280-an leszünk?!) Örömmel
tapasztaltuk, hogy programunk túlnõtte
egyházunk „falait”, és több vendégünk is
volt – Nyíregyházáról, Budapestrõl, Haj-
dúhadházról és Szlovákiából is. 

A Szentlélek különös ajándékai által
szinte azonnal egy egységes szeretetkö-

zösség jött létre, amit még inkább
elmélyítettek a délelõtti áhítatok,
napközbeni beszélgetések, kirán-
dulások és az esti biblikus önis-
mereti, fejlesztõ tanulmányok. A
hét csúcspontja egy menyegzõ
volt, bizonyítva az élet igenlését és
a szeretet kortalanságát. 

Két szóval tudnám jellemezni a
szívünknek oly kedves csoportot:
szomjasak és mégis túláradóak.
Szomjasak az Igére, a tanításra.
Szomjasak a szeretetre, a meg-
értésre és együttérzésre. Túláradó
bennük az Isten közelsége utáni vágy, a
befogadó és együtt érzõ szeretetük.
Túláradó bennük a hit és reményteli
bizonyságtevés Jézus Krisztusunk közeli
visszajövetelérõl.

Ha Isten éltet, jövõre ugyanitt, de
hozz egy vendéget magaddal!

Pócsi Lászlóné
Nõi Szolgálatok vezetõ
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ÉLETTEL TELI hét Balatonlellén

Bátori GGábor éés vválasztottja, EErzsike hházas-
ságkötésének eegyik üünnepélyes ppillanata. AAz
esketés sszertartását PPócsi LLászló llelkipásztor
végzi.

Az OOrszágos IIfjúsági éés ZZenei TTábor rrésztvevõi.

A kirándulás célja Erdély és Székelyföld
természeti és történelmi kincseinek a
megismerése, valamint a mindennapok-
ból való kikapcsolódás, túrázás, üdülés
volt. Ellátogattunk Mezõménesre, egy
adventista egészségügyi központhoz, ahol
egészséges életmódra tanítják az érdek-
lõdõket. Felkerestük a parajdi sóbányát,

Farkaslakán Tamási Áron
emlékmûvét, Szejkén Orbán
Balázs sírját. Barangoltunk
Kolozsváron és Marosvásárhe-
lyen is, ahol megtekintettük
mindkét város nevezetességeit.
Túráztunk még a Tordai-
hasadékban, a Gyilkos-tónál és
a Békási-szorosban is. Két
estét Korondon töltöttünk.
Megmártóztunk Szovátán a
híres Medve-tóban. Szombati
istentiszteletünket a kibédi
imaházban tartottuk, ahol a

helyi testvérek nagy-nagy szeretettel
fogadtak és láttak vendégül bennünket.

Ezúton is köszönet a túra megszer-
vezõjének, lebonyolítójának, dr. Nagy
Vilmosnak!

A beszámoló Fodor Józsefné (Debreceni
Gyülekezet) levele alapján készült.

Boldog Élet gyógyturizmus 
Buszos kkirándulás EErdélyben –– 22007. aaugusztus 220–26.

A lovasberényi táborokhoz kapcsolódó
élménybeszámolók egyházunk hivatalos

honlapján olvashatóak: 
www.adventista.hu
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Az Adventista Szeretetszol-
gálat Alapítvány, az ADRA
életében a 2007. évben vál-
tozások történtek. A szerveze-
tet 2003 óta irányító kuratóri-
umi elnök, Zsilinszki János
helyett, az Unióbizottság fel-
kért engem, Szigeti Lászlót,
hogy vállaljam el ezt a nemes
és szép hivatást. Én igent
mondtam Istenem hívására.
Reménységem szerint gazdag
élettapasztalatommal, és több
mint 40 éves gyakorlati szo-
ciális tevékenységgel a hátam
mögött új alapokra helyez-
hetjük a munkát. A kuratóriummal és az ügyvezetõ igaz-
gatóval, Bakosné Zohán Tündével együtt irányítom 2007.
május 7-e óta az egyházunkban folyó szociális, karitatív
munkát. Megbízatásom átvétele óta az alapítvány munkájá-
nak rendbetételét folytatom, melyet a testvérnõ már
elkezdett. Mind a lelkiség területén, mind gazdasági
területeken. Isten Igéjének tanácsai alapján dolgozunk, és
hisszük, hogy „a mi munkánk, nem hiábavaló az Úrban”.

A feladatok tisztázására és a munka átadására-
átvételére sok idõt és nagy gondot fordítottam. Vélemé-
nyem szerint a szegények megsegítése és a kapcsolatépítés
minden munkatársunk kiemelt célja kell, hogy legyen.
Jézus arra tanította az övéit, hogy munkálkodjanak másokért, amíg
nem késõ. Megváltónk, amikor a munkáról beszélt, annak idõre
történõ befejezését is kiemelte, és nem keresett kifogásokat, mint mi,
emberek.

Az elõttünk álló idõben szeretnénk együtt munkálkodni
mindazokkal, akik jó szívvel és békés lelkülettel, becsületesen kí-
vánnak dolgozni. A szervezet átalakításának kiemelt területére
érve bevonunk minden korábban kiadott megbízást és iga-
zolványt. A továbbiakban csak azokkal a testvérekkel kötünk
Önkéntes Szerzõdést, akiket a gyülekezetek lelkésze és bizottsá-
ga írásban ajánl erre a munkára. Az együttmûködés alapja a
jelenleg hatályos 2005. évi LXXXVIII. Önkéntes Törvény.
Szeretnénk Isten kegyelmébõl az önkéntes testvéreinket a gyüle-
kezetek és a bizottságok garanciájával segíteni az ország minden
területén.

A jövõben szeretném megerõsíteni az ADRA Kuratórium szak-
mai munkáját, ezért az Alapító Okiratunk szabályai szerint javasla-
tot tettünk az Operatív Bizottságban az Alapító felé a kuratórium
tagságára vonatkozóan. Megköszönve eddigi munkájukat, szeret-
nénk bevonni további testvéreket is ebbe a munkába, kizárólag szak-
mai indokok alapján. Hiszen a szakértõi vélemények és segítségek
nagyban megkönnyítenék az emberekért végzett tevékenységünket.

Valljuk és tapasztaljuk, hogy ha sokat könyörgünk az Úrhoz, Õ
kapukat nyit. Az eltelt néhány hónap alatt határainkon innen és túl,
szorgalmas munkánk eredményeként gyümölcsözõ kapcsolatok
alakultak ki. Példának okáért a Dél-erdélyi Egyházterülettel. Ennek
eredményeként 15 fõt üdültettünk Balatonlellén az ADRA Táborban,
a Brassó melletti Zarnestibõl. Ezek a gyerekek nagy részben alultáp-
láltak voltak, csatornákban és erdõkben éltek az elmúlt hónapokban.
Az erdélyi testvérek segítségével próbálnak megkapaszkodni és talp-
ra állni ezek a családok, mi pedig hosszú távú fejlesztési programban
gondolkodunk, a nemzetközi ADRA támogatásával is. Egészségügyi
programmal is segítettük õket, dr. Szigetiné dr. Székely Mária dok-
tornõ és Urbán Irma védõnõ segítségével igyekeztünk feltérképezni
testi állapotukat. Majd javaslatukra gyógyszereket és vitaminokat
vettünk nekik. Ebben nagyon sokat segítettek támogatóink. Az
Unióbizottság, a Dunamelléki Egyházterület, és magán adományozó

testvérek is. Hálásan köszönünk minden
segítséget.

  

Könnyes szemmel köszöntük meg a min-
denható Istennek, hogy megadta alapítvá-
nyunknak, hogy összesen 107 rászoruló,
állami gondozásban élõ, valamint fogya-
tékkal élõ gyermek és felnõtt nyaralhatott
Balatonlellén.

Igen eredményes volt az Országos
Foglalkoztatási Közalapítvány (OFA) által

támogatott képzési
programunk is, mely
az októberi hónap-
ban a végéhez kö-
zeledik.

Az elmúlt idõ-
szak egyik legfájdal-
masabb tapasztalata
volt, az 1%-os adó-
felajánlások elvesz-
tése, amely a 2006.
adóévet érintette. A
l e g m e s s z e b b m e -
nõkig igyekeztünk
mindent megtenni
annak érdekében,

hogy az emberi hibák és tévedések miatt bekövetkezett kárt ne
szenvedje el az alapítvány. Imádkozva és könyörögve az Úrhoz for-
dultunk. Sajnos nem sikerült megkapnunk az 1 400 000 Ft-os
összeget. 

Így, amikor vártuk szeptember elején az idei évre vonatkozó
értesítést az APEH-tõl, nagyon sok félelem és szorongás volt ben-
nünk. Vajon bíznak-e bennünk a testvérek? Vajon látják-e, érzik-e,
hogy nagyon sokat dolgozunk és imádkozunk az ADRÁ-ért.
Istenünk válaszolt nekünk, mint már annyiszor, kegyelmében
részesítette a szervezetet, és megáldotta az új vezetést. Az idei évben
1 948 000 Ft lett a személyes felajánlásokból beérkezett rendel-
kezések összege. Remegve állunk Isten elõtt, és hálával köszön-
jük az Úrnak és Nektek, drága testvérek, akik továbbra is bíztok
bennünk, és imádkoztok értünk. Tiszta szívbõl köszönjük támo-
gatásotokat, és kérünk benneteket, imáitokkal is tartsatok ve-
lünk a szeretetmunkában!

Az Unióbizottság, az Egyházterületek és az ADRA Felügyelõ
Bizottságának kérésére a Tsunami adományok felhasználásáról
széleskörû tájékoztatást készítünk, és annak eredményét és tanulsá-
gait közölni fogjuk a bizottságokkal és veletek.

Az AdventInfo korábbi számában közzétett adománygyûjtési
felhívás eredményeképpen a rákbeteg Pasztuhov Juditka részére
augusztus hónapban a nyíregyházi testvérek közremûködésével át-
adásra került 200 000 Ft, melyet Ágoston József testvér segítségével
juttattunk el a szenvedõ kislányhoz és családjához. Nagyon fontos
lelkigondozói és misszió munkát is végeznek a testvérek Szilasi
Zoltán lelkipásztor vezetésével, hiszen sok erõre és bátorításra van
szüksége a család minden tagjának. Várjuk továbbra is támogatáso-
tokat, adományaitokat, amelyet Juditka hálásan köszön minden
embertársának. Kérjük, hogy imáitokban emlékezzetek meg róluk!

Szigeti László Attila
ADRA kuratóriumi titkár

AA DD RR AA   hh íí rr ll ee vv éé ll
Dr. SSzigetiné DDr. SSzékely MMária
vizsgálat kközben.

Juditka
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Az Országos Dohányfüstmentes Egye-
sület (ODE) fõtitkára, Szigeti László,
egészségnevelõ hetet szervezett 2007.
augusztus 21–28-ig Balatonlelle-felsõn,
az Adventista Konferenciai Központban.

A hét során a Lélegezz szabadon!
program leendõ kurzusvezetõi képzést
kaptak Farkas Dániel nyugalmazott lel-
kész vezetésével, aki beszámolójában is-
mertette az egyesület célját: hogy minél
több településen bekapcsolódjanak a do-
hányzás-leszoktató programba. Többek
között lehetõség van általános iskolákban
megelõzõ foglalkozások tartására, és en-
nek a kurzusvezetõ-képzõnek is az a fõ

célja, hogy országos lefedettséget bizto-
sítson a témában.

Nem csak a képzésre jelentkezõk, ha-
nem a tábor minden lakója részt vehetett
az elõadásokon, kurzusvezetõi vizsgát
azonban négyen tettek: Hegyes Károly és
felsége Hegyesné Erdei Ildikó Fehérgyar-
matról, Petõh Imre lelkész Kaposvárról és
Major Józsefné Józsáról.

M. Jné

Lélegezz sszabadon!
Kurzusvezetõ-kképzés BBalatonlellén

Felejthetetlen öt napot tölthettünk el ez év
július 8–12. között a Szolnokhoz közeli
Újszászi Parkerdõben, mintegy 32-en,
gyerekek és felnõttek közösen.

A tábor programjának összeállításá-
ban a Szolnoki Gyülekezet gyermektaní-
tói vettek részt. A foglalkozásokon Jézus
földi életének korhû környezetét próbál-
tuk a résztvevõ gyermekeknek bemutatni
ruházatban, eszközökben, de a legnagyobb
segítséget a tábor helyszínének szinte
érintetlen természeti szépsége jelentette.

A gyermekek kézmûves foglalkozás
keretei között tanulhatták meg a kovászta-
lan kenyér készítésének módját, és ki is
süthették saját kis kenyerüket. A lábmosás
szertartását igazi felnõttes komolysággal
élték át. Bizonyára felejthetetlen élmény
marad számukra, amikor a közeli Zagyva
folyó által nyújtott lehetõséget kihasznál-
va mutattuk be nekik, hogyan merítette
alá Keresztelõ János egy megható szer-
tartás keretei között Jézust és tanítványait

a Jordánban. Az utolsó napon különleges
programmal szolgáltunk a táborlakóknak:
az úgynevezett „láthatatlan színház” se-
gítségével foglaltuk össze Jézus földi
életének legfontosabb eseményeit.

A tábor ideje alatt mindvégig éreztük
Istenünk támogató jelenlétét, amelynek
köszönhetõen a családok egy része részt
vett a tábort követõ evangelizációs soro-
zaton is úgy, hogy sokan barátaikat is el-
hozták. Köszönet érte Jó Atyánknak, aki-
ben bízva boldog reménységgel mondhat-
juk: Jövõre, talán nemcsak veletek, hanem
többekkel is ugyanitt!

Csomorné Szabó Tünde

„„JJéézzuussssaall aa ZZaaggyyvvaappaarrttoonn””
Bibliai ttábor ggyermekeknek

Az Adventista Teológiai Fõiskola szep-
tember 8-án a Budapest, Práter utcai gyü-

lekezetben tartotta Tanévnyitó és diploma
átadó ünnepélyét. A gyülekezetben sokak-
nak csak állóhely jutott. Hangyás László,
a fõiskola rektora köszöntõ beszédében
elmondta, hogy huszonhat új hallgató
gyarapítja a hallgatói létszámot.

Szabó László testvér igehirdetésében
visszaemlékezett az eltelt négy esztendõ-
re: „mintha ma lett volna, hogy beiratkoz-
tatok. A felvételi vizsgán kérdést tettem
fel: Miért jöttél a fõiskolára? Többen így
válaszoltatok: Olyan élethelyzetben va-
gyok, hogy Istentõl várok választ”. Ennek
kapcsán a bölcsesség fontosságára világí-
tott rá, ami nagy érték.

Hangyás László testvér tizenegy leve-
lezõ tagozatos hallgatónak adott át diplo-
mát. A végzõs hallgatók nevében Papp
Edit szólt az ünneplõ gyülekezethez. Az
orgonánál Lehotka Gábor testvérünk szol-
gált.

Különösen jelentõs esemény tanúi is
lehettünk: nappali tagozatos hallgatóink
közül Csizmadia Andrea nyerte el a
2007/2008-as tanévre szóló köztársasági
ösztöndíjat, melyet Hangyás László rektor
nyújtott át.

Urunk áldja meg diplomásaink, hall-
gatóink és oktatóink további szolgálatát!

Fekete István

Dr. HHangyás LLászló rrektor áátadja aa ddiplomát
Város VViktóriának.

A KKisegyház-kkutató
Munkacsoport hhírei

Az Országos Tudományos Kutatási Alap-
programok (OTKA) 2,865 millió forinttal
támogatja a „Protestáns kisegyházak a 20.
századi magyar társadalomban” címû pályá-
zatot a 2007 és 2011 közötti években. A ku-
tatás vezetõje Rajki Zoltán, akivel együtt
Szigeti Jenõ vesz részt kutatóként a mun-
kában. A kutatási részfeladatokban Khaled
A. László (adatgyûjtés, archiválás), Kusztor
Adél (térképek készítése), míg a weblap-
készítésben Telegdi Péter segíti munkánkat.

Az intézményi hátteret az Adventista
Teológiai Fõiskola adja, ami nem csupán a
fõiskola tudományos életét támogatja, ha-
nem a többi kisegyházi társadalmi (el)is-
mertségét is pozitívan befolyásolja.

A Munkacsoport 2007. szeptember 27-
én a Terézvárosi Gyülekezet termében ren-
dezte meg III. workshopját az egyházszer-
vezeti modellek témakörében. A katolikus
egyház legfontosabb szervezeti kérdéseirõl
dr. Tomka Miklós (tanszékvezetõ egyetemi
tanár, PPKE BTK, Szociológia tanszék), dr.
Kránitz Mihály (tanszékvezetõ egyetemi
tanár, PPKE HTK) és Máté-Tóth András
(habilitált tanszékvezetõ fõiskolai tanár,
Szegedi Egyetem, Vallástudományi Tanszék)
tartott elõadásokat. Dr. Szigeti Jenõ a kis-
egyházak szervezeti életének általános
jellemzõirõl beszélt. A metodista egyház-
szervezetet Szuhánszky Gábor (metodista
lelkész, szociológus), a pünkösdit Simon-
falvi Lajos, míg az adventistát dr. Rajki Zol-
tán mutatta be. Köszöntõ szavakat dr. Tokics
Imre mondott. A rendezvényen mintegy
50–60 személy vett részt, közöttük egy-
házvezetõk, lelkészek, fõiskolai oktatók és
hallgatók. A következõ workshopot Buda-
pesten, a Pünkösdi Teológiai Fõiskolán ren-
dezzük meg 2008. február 14-én 14 órától,
amelynek fõ témája a magyarországi kis-
egyházakkal kapcsolatos legfrissebb kuta-
tási eredményeinek áttekintése lesz.

R. Z.

Tanévnyitó és diploma átadó ünnepély



Születésnap éés hházassági éévforduló 
a JJózsai GGyülekezetben

90. születésnapját ünnepelte Zágonyi
Jakabné (P. Kovács Mária) [lásd jobbra
fent] 2007. július 25-én. Az Úr Jézus irán-
ti hûsége mindannyiunk számára példa
értékû. Hálával tartozunk Istennek idõs
testvéreinkért, hogy sok viszontagságos
évtizeden át õrizték és tovább adták a 
lángot.

Idõs Harsányi Béla és felesége Har-
sányi Béláné (lásd jobbra lent) 2006
augusztusában ünnepelte az 50. házassági
évfordulóját a Józsai Gyülekezetben. Az
idõs házaspárt Kovács-Bíró János lelkész
köszöntötte, és kérte Isten áldását életük-
re. Béla bácsi és Zsuzsika néni is egyet-
értett abban, hogy a hosszú házasság titka
az egymáshoz való alkalmazkodás és na-
gyon sok türelem, tiszteletben és szeretet-
ben. Major Józsefné

Keresztségi éévfordulók 
az ÚÚjfehértói GGyülekezetben
Az Újfehértói Gyülekezet szeptember 22-én köszön-
tötte azokat a testvéreket, akik ebben az évben kereszt-
ségi évfordulójukhoz érkeztek. 

60 éve kötött szövetséget az Úr Jézus Krisztussal:
Zsidai Tamásné, Baráth Sándorné, Szántó Ádám test-
vérünk. 50 éve kötött szövetséget az Úr Jézus Krisztus-
sal: Menyhért Zoltán és Menyhért Zoltánné, házaspár.

20 éve kötött szövetséget az Úr Jézus
Krisztussal: Rácz Józsefné testvérnõ. 

A gyülekezet különféle szolgálatok-
kal, emléklappal és külön ajándékkal is
köszöntötte testvéreinket. Testvéreink a
megtett út egy-egy hittapasztalatával
bátorították a gyülekezet közösségét. Az
igehirdetés keretében a testvérek újból
megerõsítették keresztségi fogadalmukat. 

További életútjukra Isten vezetését és
oltalmát kívánjuk!

Szilasi Zoltán, gyülekezeti lelkész
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Augusztus a házasságkötések hónapja volt a Salgótarjáni
Gyülekezet életében. Háromszor ünnepeltük a fiatal párokkal a
szerelem, szeretet, és az egymáshoz való ragaszkodás Isten elõt-
ti megvallását, és ahány pár, annyiféle helyszín, szertartás és

stílus mutatta, hogyan képzelték a fiatalok „életük legszebb
napját”. 

Augusztus 5-én Szerencsi Mária és Simon Péter
(lásd a középsõ fotón) a gyülekezet épületében meghitt,
családias keretek között fogadott örök hûséget egymás-
nak. Isten üzenetét Ócsai Tamás, gyülekezetünk lelké-
sze közvetítette számukra.

Augusztus 12-én Balázs Olga és Moldvai Henrik
Artúr (lásd a bal szélsõ fotón) a református templomban
tartott ünnepélyes, megindító szertartás során tett házas-
sági fogadalmat, amikor szintén Ócsai Tamás kérte Isten
áldását a fiatalok közös életére.

Augusztus 26-án Gulyás Anita és Tóth László (lásd a
jobb szélsõ fotón) a Bánki-tó partján tartotta álmaik me-
sébe illõ esküvõjét, Õsz-Farkas Ernõ lelkész közremûkö-

désével.
Kívánjuk ezúton is mindhárom párnak, hogy tapasztalják

meg a „hármas kötél” erejét és szépségét életük minden napján!
ÁB

Esküvõk SSalgótarjánban

Fent: AA 990 eesztendõs ZZágonyi JJakabné.
Lent: Harsányi BBéla éés ffelesége 550. hházas-
sági éévfordulójuk üünnepén.

2007. augusztus 4-
én Pörneki Attila
és Csige Eleonóra
g y e r m e k ü k e t ,
Benjámin Attilát
elhozták Isten szí-
ne elé, az orosházi
gyülekezeti házba,
hogy életére a
menny áldását kér-
jék.

A gyermekbemutatás szolgálatát Ko-
vács-Bíró János végezte, a gyülekezet
nevében pedig Kis István köszöntötte a
családot.

Az alkalmat szolgálatok tették még
ünnepélyesebbé: egy énekszóló, egy köl-
temény, majd egy kórusmû, amelyet a kis
Benjámin Attila már magzatkora óta jól
ismer. A „Mily fenséges a kegyelem” dal-
lamát édesanyja, édesapja karvezetése

során nem egyszer
hallhatta már meg-
születése elõtt. A
kórus ezzel a dal-
lammal tolmácsol-
ta valamennyiünk
Isten iránt érzett
háláját Benjámin
Attila megszüle-
téséért.

Sok-sok áldást,
bölcsességet kívá-
nunk mindannyian

Eleonórának és Attilának a kis Benjámin
felneveléséhez.

Kis István

„Mily ffenséges 
a kkegyelem”

Gyermekbemutató OOrosházán

ÉVFORDULÓK – röviden

Az Adventista Teológiai Főiskola
közérdekű közleménye

Az Adventista Teológiai Főiskola Tudo-
mányos Napokra hívja gyülekezeteink
lelkipásztorait és a misszióban érdekelt
testvéreket 2007. november 5-én, hétfőn,
10 órai kezdettel. 

A tanácskozás témái és az előadók
névsora megtekinthető az egyház, illetve
az ATF hivatalos honlapján (www.adven-
tista.hu; ill. www.adventista.hu/atf).

A részvételi szándékról írásban 2007.
október 29-ig visszajelzést kér Fekete
István (levélben: Adventista Teológiai Főis-
kola, Fekete István, 2119 Pécel, Ráday u.
12.; e-mailben: fistvan@adventista.hu)

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Fekete István
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JUBILEUMI ÜNNEPÉLY NYÍRPAZONYBAN

A Hetednapi Adventista Egyház Besztereci és Nyírpazonyi Gyülekezete 
fennállásának 60. évfordulóját ünnepli november 3-án a nyírpazonyi

kápolnában (Béke u. 4.), jubileumi istentisztelet keretében. Erre az alka-
lomra szeretettel hívunk és várunk minden testvért, akik korábban 

e gyülekezetek tagjai voltak, vagy innen kerültek el más gyülekezetbe!

Szilasi Zoltán

Boldog Életet kínálunk!

Nem lesz drágább a Boldog Élet 2008-ban sem! Immár har-
madik éve kínáljuk magazinunkat változatlan, 2000 Ft/éves
elõfizetés áron! Bízunk benne, hogy ezzel a döntésünkkel
elõsegítjük, hogy a magazin mind több adventista család és
barátok, ismerõsök kezébe eljuthasson!

Felhívjuk a gyülekezetek figyelmét, hogy ha módjukban
áll, fizessenek elõ legalább 10 db magazint városuk, közsé-
gük vezetõi, orvosai, tanárai… számára, hogy üzenetünk
tejedhessen, és személyes kapcsolatokat építhessünk ki, mi-
nimális anyagi ráfordítással.

Minden 10 db megrendelés után 1 db ajándék maga-
zint adunk, abban az esetben, ha mind a megrendelés, mind
a magazinok árának kiegyenlítése még ebben az évben meg-
történik!

Hamarosan megjelenik az elsõ Boldog Élet könyv,
Boldog házasság címmel, amely kiváló ajándék nem csak
karácsonyra, de az év bármely szakában! A részleteket
keresd a magazinban és a gyülekezeti plakáton!

Továbbra is örömmel ajánljuk szülõk és gyermekeik
figyelmébe a Mosoly magazint, amely szintén változatlan
áron, 1200 Ft/éves elõfizetés, megrendelhetõ.

Mindkét magazinnál komoly áldozatokat hoznak testvé-
reink és egyházunk azért, hogy mûködõképes, színvonalas, a
mai kor igényeit kielégítõ újságokat készítsünk. Támogasd
Te is erõfeszítéseinket és ezt a missziót azáltal, hogy elõfize-
tõ leszel!

Isten áldását kívánjuk munkádra, életedre!

Ősz-Farkas Ernő Gerlai Krisztina

kommunikációs vezetõ fõszerkesztõ

A megrendeléseket az alábbi elérhetőségeken várjuk:
Boldog Élet szerkesztőség, 2119 Pécel, Ráday u. 12.; 
e-mail: boldogelet@sda.hu, tel.: 06–30/280–1451

Ügyfélszolgálati munkatársunk:
Fenyvesiné Varga Eszter

Pályázati felhívás!

A Hetednapi Adventista Egyház pályázatot hirdet a Gyulai
Adventista Szeretetotthon (Gyula, Kálvária sor 11.) határozott
idõre szóló intézményvezetõi állás betöltésére. Várjuk mind-
azok jelentkezését, akik alázattal és empátiával tudnák végezni
ezt a feladatot, és azt szolgálatnak tekintik.

További elvárások:
jó szervezõkészség
ésszerû és takarékos gazdálkodás

Feltételek:
büntetlen elõélet
magyar állampolgárság
számítógép-kezelés és internet-használat 
gyakorlati ismerete
képzettség a Szociális Igazgatás kézikönyv 3. sz.
melléklet, az 1/2000. (I.7.) SzCsM rendeletben
foglaltaknak megfelelõen

Elõny: szociális szférában eltöltött idõ (min. 2 év)
A jelentkezéshez csatolni kell:

tanulmányi végzettségrõl szóló fénymásolatokat
önéletrajzot
erkölcsi bizonyítványt

Bérezés: a közalkalmazotti bértáblázat alapján
Jelentkezés határideje: 2007. november 20.

A pályázatokat a következõ címre kérjük küldeni: 
HETEDNAPI ADVENTISTA EGYHÁZ, 

2119 Pécel, Ráday u. 12.

A borítékra pedig kérjük ráírni:
„Gyulai pályázat”

Felhívás
A BALATONLELLEI ÖSSZEADTALAK ALAPÍTVÁNY KURATÓRIUMA meghirdeti a
KONFERENCIAI KÖZPONT faházainak felújítását „szponzori alapon”. 

A felújítások után lehetőség lesz a ráfordított összeg
határáig ingyenes nyaralási lehetőségre, megkötött szerződések
alapján. 

Jelentkezni lehet: Szigeti László kuratóriumi elnöknél, aki
részletes felvilágosítást ad. Cím: 1191 Budapest, Dobó K. u. 3. II/9.;
Tel.: 06–30/377–8369

A kuratórium elnöksége

CSENDES PERCEK – Zsoltárválogatás

Ezúton is örömmel értesítünk mindenkit, hogy elkészült
a Debreceni Missziókonferencián bemutatott CSENDES

PERCEK DVD, amely a Nagykállói Gyülekezet fiataljai által
készített zenés zsoltárokat, kisfilmeket és egyéb bibliai
témájú Power Point vetítéseket tartalmazza. A DVD-n
jelenleg 55 zsoltár, 17 bibliai témájú vetítés és 5 kisfilm
található. 

A DVD megrendelhető a nagykallo@adventista.hu
címen. A DVD a vetítéseken kívül tartalmazza a forrásál-
lományokat, és a megtekintéshez esetlegesen szükséges
segédprogramokat. A DVD-n található zsoltárok, videók
és bibliai történetek megtalálhatóak a:

www.adventista.hu/nagykallo webcímen.

Czinege Zoltán, Nagykálló webteam, szerkesztő

JÓ TUDNI!
Az Adventista félóra következő műsorát

október 19-én 13.30-kor sugározza 
az MR1 Kossuth Rádió.

Az AdventInfo következő száma novem-
ber 10-én jelenik meg. Az újságban közzé-
tett híranyagok teljes terjedelmükben az
egyház hivatalos honlapján olvashatóak.


